
Ogłoszenie nr 510220306-N-2019 z dnia 16-10-2019 r. 

Powiat Drawski: „Usługa organizacji i przeprowadzenia studiów podyplomowych z zakresu 
doskonalenia umiejętności i kompetencji zawodowych nauczycieli zawodu i instruktorów 

praktycznej nauki zawodu” 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Budowa zintegrowanego szkolnictwa zawodowego na terenie Strefy Centralnej, poprzez 
wzmocnienie specjalizacji regionalnych na obszarze powiatu drawskiego 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 599933-N-2019 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Powiat Drawski, Krajowy numer identyfikacyjny 33092076500000, ul. Plac Elizy Orzeszkowej  
3, 78-500  Drawsko Pomorskie, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 943630780, e-
mail a.gagalska@powiatdrawski.pl, faks 943630788. 
Adres strony internetowej (url): powiatdrawski.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
„Usługa organizacji i przeprowadzenia studiów podyplomowych z zakresu doskonalenia 
umiejętności i kompetencji zawodowych nauczycieli zawodu i instruktorów praktycznej nauki 
zawodu” 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
Inz.272.7.47.2017.AG 

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest usługa organizacji i przeprowadzenia studiów podyplomowych dla 
1 nauczyciela z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Kaliszu Pomorskim w zakresie 
administrowania serwerem. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:



NAZWA: „Usługa organizacji i przeprowadzenia studiów 
podyplomowych z zakresu doskonalenia umiejętności i 
kompetencji zawodowych nauczycieli zawodu i 
instruktorów praktycznej nauki zawodu” 

nie 
II.5) Główny Kod CPV: 80430000-7

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego, ponieważ w postępowaniu nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu 
wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu. Uzasadnienie prawne: Unieważnienie postępowania o 
zamówienie publiczne nastąpiło w oparciu o art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp. 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


